
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VIETOS ŪKIO IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-03- Nr. T4-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-03-24. Pradžia 1000 val., pabaiga 1110 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Dumašius, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: A.

Adomaitis, A. Balnionienė, J. Dumašius, L. Piaulokaitė-Motuzienė, V. Skuodas, A. Vainius, M.

Pocius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G.

Bajorinienė, R. Bakaitienė, I. Gailienė, I Gailiuvienė, R. Grubliauskytė, A. Jansonienė, V. Jasas, A.

Kundrotienė, M. Mikalauskaitė, J. Papievienė, A. Petravičius, R. Petrauskienė, J. Polekauskienė, A.

Radžienė, A. Ronkus, J. Ruškys, M. Šatkus, R. Nekrošienė, U. Tamošauskienė.

Svečiai: Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro direktorė D. Buivydienė,

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narė A. Gudauskienė, Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinės įstaigos sporto centro direktorius V. Liutikas, Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios

įstaigos „Gargždų švara“ direktorius R. Martinkus.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl socialinių paslaugų įstaigų 2021 metų veiklos ataskaitų tvirtinimo. Pranešėja I.

Gailienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos

patvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

4. Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

2021 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-84

„Dėl kultūros įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-

61 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 m.

priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

7. Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto

centro 2021 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovo delegavimo į VšĮ Klaipėdos krašto

buriavimo sporto mokyklos „Žiemys“ valdybą. Pranešėja U. Tamošauskienė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės premijų sportininkams ir jų treneriams skyrimo

komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

10. Dėl švietimo įstaigų 2021 metų veiklos ataskaitų tvirtinimo. Pranešėjas A.

Petravičius.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos

2022–2026 metų bendrojo plano patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

12. Dėl užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, taikomų lengvatų savivaldybės įstaigose. Pranešėjas A. Petravičius.

13. Dėl išlyginamųjų klasių ir (ar) išlyginamųjų mobilių grupių komplektavimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

15. Dėl piniginės išmokos skyrimo Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolierei Daliai

Gečienei. Pranešėjas V. Jasas.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr.

T11-254 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų vadovų darbo apmokėjimo

tvarkos aprašų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Jasas.

17. Dėl Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro 2021 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja R. Grubliauskytė.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr.

T11-207 „Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Savivaldybės tarybos nustatytomis mokamomis

vietomis automobiliams statyti nustatymo ir vietinės rinkliavos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja G. Bajorinienė.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo

prevencijos 2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimo. Pranešėja A. Gudauskienė.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Radžienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo

rinką programos patvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

22. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

23. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-316 „Dėl piniginės socialinės paramos teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja J. Papievienė.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja J. Papievienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2021 metų

veiklos ataskaitos patvirtinimo. Pranešėjas R. Martinkus.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2021 metų

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. Pranešėjas R. Martinkus.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-254 „Dėl Veiviržėnų seniūnijos Šalpėnų kultūros namų turto perdavimo“ pripažinimo netekusiu

galios. Pranešėjas V. Valantinas.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

bendruomenei „Daukšaičių pušynėlis“. Pranešėjas V. Valantinas.

30. Dėl sutikimo perimti Savivaldybės nuosavybėn valstybinės įmonės Lietuvos

automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą, perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas V.

Valantinas.

31. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo teritorijose esančių

daugiabučių susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų finansavimo sutarčių

pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

32. Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui. Pranešėjas V.

Valantinas.



3

33. Dėl paskolos paėmimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

35. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

36. Dėl žemės sklypų, esančių Ąžuolo g. 54, Vėžaičiai, Klaipėdos raj. ir Geležinkelio

pylimo g. 6, Gargždai, Klaipėdos raj., paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėja K. Lūžaitė.

37. Dėl pritarimo teikti projekto „Jokšų polderio melioracijos griovių J-1, J-1-1, J-1-1-2,

J-1-4, J-3 ir juose esančių statinių bei Pjaulių siurblinės rekonstrukcija“ paraišką. Pranešėja R.

Nekrošienė.

38. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos 2021

metų ataskaitai. Pranešėjas M. Pocius.

Informacija

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022-02-24 posėdžio protokolo Nr. T1-3

protokolinio pavedimo (Nr. A4-323). Pranešėjas V. Valantinas.

2. Dėl maršrutinio autobuso Klaipėda‒Smilgynai (Nr. A4-327). Pranešėjas V. Valantinas.

3. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo komisijos 2021 m.

veiklos ataskaita (Nr. A4-326). Pranešėja A. Jansonienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. programų

priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2021 m. metinės ataskaitos pateikimo (Nr.

A4-341). Pranešėjas M. Šatkus.

5. Dėl Klaipėdos rajono strateginio plėtros plano iki 2030 m. vykdymo ataskaitos už 2021

m. pateikimo (Nr. A4-343). Pranešėjas M. Šatkus.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Kultūros strategijos iki 2030 m. priemonių

vykdymo ir rodiklių pasiekimo ataskaitų už 2021 m. (Nr. A4-347). Pranešėja J. Polekauskienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro J. Gižo etnografinės sodybos filialo

padalinio Priekulėje steigimo (Nr. A4-350). Pranešėja R. Grubliauskytė.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kelių rekonstravimo, kapitalinio remonto, naujos

statybos, paprastojo remonto 2022−2024 metų prioritetinio objektų sąrašo patvirtinimo. Pranešėjas

V. Valantinas.

40. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2022 metams patvirtinimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

41. Dėl vienkartinės materialinės paramos asmenims, priimantiems Ukrainos gyventojus

pasitraukusius iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, skyrimo ir mokėjimo

Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo. Pranešėja I. Gailienė.

42. Dėl pagalbos Ukrainai ir užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, teikimo programos patvirtinimo. Pranešėja R. Zubienė.

Informacija

8. Dėl Centralizuoto vidaus audito skyriaus 2021 metų veiklos ataskaitos (Nr. A4-358).

Pranešėja J. Brazauskienė.

ATSKIRA KOMITETO POSĖDŽIO INFORMACIJA



4

1. Dėl Gargždų autobusų stoties statybų. Pranešėjas V. Jasas.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešųjų pirkimų veiklos aptarimo. Pranešėjas J.

Dumašius.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl socialinių paslaugų įstaigų 2021 metų veiklos ataskaitų tvirtinimo. Pranešėja I.

Gailienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos

patvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

4. Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

2021 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-84

„Dėl kultūros įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-

61 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 m.

priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

7. Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto

centro 2021 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovo delegavimo į VšĮ Klaipėdos krašto

buriavimo sporto mokyklos „Žiemys“ valdybą. Pranešėja U. Tamošauskienė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės premijų sportininkams ir jų treneriams skyrimo

komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

10. Dėl švietimo įstaigų 2021 metų veiklos ataskaitų tvirtinimo. Pranešėjas A.

Petravičius.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos

2022–2026 metų bendrojo plano patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

12. Dėl užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, taikomų lengvatų savivaldybės įstaigose. Pranešėjas A. Petravičius.

13. Dėl išlyginamųjų klasių ir (ar) išlyginamųjų mobilių grupių komplektavimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

15. Dėl piniginės išmokos skyrimo Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolierei Daliai

Gečienei. Pranešėjas V. Jasas.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr.

T11-254 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų vadovų darbo apmokėjimo

tvarkos aprašų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Jasas.

17. Dėl Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro 2021 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja R. Grubliauskytė.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr.

T11-207 „Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Savivaldybės tarybos nustatytomis mokamomis

vietomis automobiliams statyti nustatymo ir vietinės rinkliavos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja G. Bajorinienė.



5

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo

prevencijos 2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimo. Pranešėja A. Gudauskienė.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Radžienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo

rinką programos patvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

22. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

23. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-316 „Dėl piniginės socialinės paramos teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja J. Papievienė.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja J. Papievienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2021 metų

veiklos ataskaitos patvirtinimo. Pranešėjas R. Martinkus.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2021 metų

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. Pranešėjas R. Martinkus.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-254 „Dėl Veiviržėnų seniūnijos Šalpėnų kultūros namų turto perdavimo“ pripažinimo netekusiu

galios. Pranešėjas V. Valantinas.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

bendruomenei „Daukšaičių pušynėlis“. Pranešėjas V. Valantinas.

30. Dėl sutikimo perimti Savivaldybės nuosavybėn valstybinės įmonės Lietuvos

automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą, perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas V.

Valantinas.

31. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo teritorijose esančių

daugiabučių susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų finansavimo sutarčių

pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

32. Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui. Pranešėjas V.

Valantinas.

33. Dėl paskolos paėmimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

35. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

36. Dėl žemės sklypų, esančių Ąžuolo g. 54, Vėžaičiai, Klaipėdos raj. ir Geležinkelio

pylimo g. 6, Gargždai, Klaipėdos raj., paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėja K. Lūžaitė.

37. Dėl pritarimo teikti projekto „Jokšų polderio melioracijos griovių J-1, J-1-1, J-1-1-2,

J-1-4, J-3 ir juose esančių statinių bei Pjaulių siurblinės rekonstrukcija“ paraišką. Pranešėja R.

Nekrošienė.

38. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos 2021

metų ataskaitai. Pranešėjas M. Pocius.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kelių rekonstravimo, kapitalinio remonto, naujos

statybos, paprastojo remonto 2022−2024 metų prioritetinio objektų sąrašo patvirtinimo. Pranešėjas

V. Valantinas.

40. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2022 metams patvirtinimo.

Pranešėjas V. Valantinas.



6

41. Dėl vienkartinės materialinės paramos asmenims, priimantiems Ukrainos gyventojus

pasitraukusius iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, skyrimo ir mokėjimo

Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo. Pranešėja I. Gailienė.

42. Dėl pagalbos Ukrainai ir užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, teikimo programos patvirtinimo. Pranešėja R. Zubienė.

Informacija

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022-02-24 posėdžio protokolo Nr. T1-3

protokolinio pavedimo (Nr. A4-323). Pranešėjas V. Valantinas.

2. Dėl maršrutinio autobuso Klaipėda‒Smilgynai (Nr. A4-327). Pranešėjas V. Valantinas.

3. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo komisijos 2021 m.

veiklos ataskaita (Nr. A4-326). Pranešėja A. Jansonienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. programų

priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2021 m. metinės ataskaitos pateikimo (Nr.

A4-341). Pranešėjas M. Šatkus.

5. Dėl Klaipėdos rajono strateginio plėtros plano iki 2030 m. vykdymo ataskaitos už 2021

m. pateikimo (Nr. A4-343). Pranešėjas M. Šatkus.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Kultūros strategijos iki 2030 m. priemonių

vykdymo ir rodiklių pasiekimo ataskaitų už 2021 m. (Nr. A4-347). Pranešėja J. Polekauskienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro J. Gižo etnografinės sodybos filialo

padalinio Priekulėje steigimo (Nr. A4-350). Pranešėja R. Grubliauskytė.

8. Dėl Centralizuoto vidaus audito skyriaus 2021 metų veiklos ataskaitos (Nr. A4-358).

Pranešėja J. Brazauskienė.

9. Dėl Gargždų autobusų stoties statybų. Pranešėjas V. Jasas.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešųjų pirkimų veiklos aptarimo. Pranešėjas J.

Dumašius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Skuodas priminė, kad praėjusiame Komiteto posėdyje buvo prašęs

pateikti informaciją apie esamą kolektyvinių apsaugos statinių situaciją Klaipėdos rajone, gautoje

informacijoje nurodyta, kad 2022-03-18 Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Viešosios

tvarkos skyriaus pareigūnai kartu su Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus

reikalų ministerijos Klaipėdos priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Civilinės saugos skyriaus

specialistais tūrėjo vykti į tuos kolektyvinius apsaugos statinius, kurie turi rūsius ar cokolinius

aukštus, kad įvertintų jų būklę. V. Skuodas prašė šio posėdžio pabaigoje pateikti informaciją, kaip

buvo įvertinta kolektyvinių apsaugos statinių būklė.

1. SVARSTYTA. Socialinių paslaugų įstaigų 2021 metų veiklos ataskaitų tvirtinimas.

Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo

programos patvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d.

sprendimo Nr. T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



7

4. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro 2021 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-84 „Dėl kultūros įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d.

sprendimo Nr. T11-61 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Bakaitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės

įstaigos sporto centro 2021 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja U. Tamošauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasiteiravo, kodėl Gargžduose nebeliko stalo

teniso, nors šis sportas buvo pakankamai gerai išvystytas.

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro direktorius V. Liutikas

nurodė pagrindinę problemą - patalpų trūkumą, ne tik stalo tenisui, bet ir kitoms sporto šakoms, ypač

žiemos metu, kuomet visi sportuoti grįžta į sales. Stalo tenisas vykdavo Gargždų „Minijos“

progimnazijos aktų salėje, tačiau dėl ten vykusių renginių būdavo sunku suderinti laiką. Šiuo metu

stalo tenisas vyksta Dovilų pagrindinės mokyklos sporto salėje.

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė paklausė, kokios sudarytos sąlygos sportuoti

vaikams Slengių ir Dituvos kaimuose.

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro direktorius V. Liutikas

atsakė, kad Dituvoje yra numatyti krepšinio aikštelės dangos atnaujinimo darbai, kurie bus padaryti

šiais metais. Slengiuose buvo bandoma įvesti dviračių sportą, tačiau daugiausia vaikų renkasi sportą

Klaipėdos mieste, nes Slengiuose trūksta salių žaidybinėms sporto šakoms.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktam

sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės atstovo delegavimas į VšĮ Klaipėdos

krašto buriavimo sporto mokyklos „Žiemys“ valdybą. Pranešėja U. Tamošauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės premijų sportininkams ir jų treneriams

skyrimo komisijos veiklos nuostatų patvirtinimas. Pranešėja U. Tamošauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Švietimo įstaigų 2021 metų veiklos ataskaitų tvirtinimas. Pranešėjas

A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo

pertvarkos 2022–2026 metų bendrojo plano patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



8

12. SVARSTYTA. Užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, taikomos lengvatos savivaldybės įstaigose. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Išlyginamųjų klasių ir (ar) išlyginamųjų mobilių grupių

komplektavimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11-224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Piniginės išmokos skyrimas Klaipėdos rajono savivaldybės

kontrolierei Daliai Gečienei. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d.

sprendimo Nr. T11-254 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų vadovų

darbo apmokėjimo tvarkos aprašų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro 2021 metų veiklos

ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d.

sprendimo Nr. T11-207 „Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Savivaldybės tarybos nustatytomis

mokamomis vietomis automobiliams statyti nustatymo ir vietinės rinkliavos nuostatų tvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja G. Bajorinienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasiteiravo, kaip sprendžiama problema dėl

automobilių stovėjimo pakelėse, nors yra draudžiamieji ženklai, automobilių Karklėje visada pilna.

Viešosios tvarkos skyriaus vedėja G. Bajorinienė atsakė, kad yra vykdoma kontrolė,

tačiau tai nepadeda žmonių sudrausminti, kadangi daugelis lankytojų yra ne Klaipėdos miesto ar

Klaipėdos rajono gyventojai, jie nepastebi draudžiamųjų ženklų, pridūrė, kad yra fiksuojami (ypač

savaitgaliais) labai dideli kiekiai pažeidimų.

Komiteto narė A. Balnionienė papildė, kad Kretingalės seniūnija yra parašiusi prašymą,

ir už mėnesio kartu su Klaipėdos rajono savivaldybės Saugaus eismo komisija kreipsis į VĮ Lietuvos

automobilių kelių direkciją dėl papildomų kelio ženklų pastatymo Olandų kepurėje, su nuorodomis į

stovėjimo aikšteles, taip pat vyksta metalinių atitvarų įrengimo dešinėje kelio pusėje projektavimo

darbai, tikimasi, kad tai padės sumažinti problemą.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktam

sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo

prevencijos 2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimas. Pranešėja A. Gudauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



9

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir

integracijos į darbo rinką programos patvirtinimas. Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A.

Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-316 „Dėl piniginės socialinės paramos teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Papievienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja J. Papievienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“

2021 metų veiklos ataskaitos patvirtinimas. Pranešėjas R. Martinkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“

2021 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. Pranešėjas R. Martinkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-254 „Dėl Veiviržėnų seniūnijos Šalpėnų kultūros namų turto perdavimo“

pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais bendruomenei „Daukšaičių pušynėlis“. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pateikė pastabą dėl sprendimo projekto, yra

nurodyti patalpų kodai, tačiau nepridėtos nuotraukos, prašė į tai atkreipti dėmesį rengiant kitus

sprendimo projektus. L. Piaulokaitė-Motuzienė pasiteiravo, ar bendruomenė „Daukšaičių pušynėlis“

turės lėšų išlaikyti šias patalpas.

Administracijos direktorius J. Ruškys patikino, kad į pastabą sprendimų projektų rengėjai

atsižvelgs ir atsakė, kad bendruomenė „Daukšaičių pušynėlis“ prisiima išlaikyti šį pastatą, o

komunaliniai mokesčiai galės būti kompensuojami pagal patvirtintą Bendruomenių veiklos aprašo

tvarką. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



10

30. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Savivaldybės nuosavybėn valstybinės įmonės

Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą, perduodamą valstybės turtą.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo

teritorijose esančių daugiabučių susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų

finansavimo sutarčių pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Pritarimas kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Paskolos paėmimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

34. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d.

sprendimo Nr. T11-37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjas M. Šatkus informavo, kad

po įvykusio Strateginio planavimo komisijos posėdžio yra siūlomi Klaipėdos rajono savivaldybės

strateginio veiklos plano 2022–2024 m. pakeitimai:

1. 1 programoje 1.1.22 priemonėje „Lėšos išeitinėms išmokoms ir kitoms su darbo

santykiais susijusioms išmokoms ir kompensacijoms mokėti“ prašoma patikslinti VBD lėšas pagal

LR švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymą (ŠMSM 2022-03-22 įsakymas Nr. V-429), gaunama

49 250 Eur.

2. 1 programoje 1.1.29 priemonėje „Mokinių vežimo į ugdymo įstaigas finansavimas“

prašoma patikslinti VBD lėšas pagal LR švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymą (ŠMSM 2022-

03-17 įsakymas Nr. V-405), gaunama 36 629 Eur.

3. 6 programoje prašoma patikslinti Kelių priežiūros ir plėtros programos (KPPP) lėšas

priemonėse: 

 1.2.1 priemonėje „Kelių priežiūros inžinerinės paslaugos“ mažinamos išlaidos 5,0 tūkst.

Eur;

 1.3.1 priemonėje „Sendvario sen. Jakų k. Pašto gatvės Nr. KL8755 techninio-darbo

projekto parengimas ir įgyvendinimas“ didinamas turto straipsnis 5,2 tūkst. Eur.

 1.4.3 priemonėje „Klaipėdos rajono ilgalaikio susisiekimo infrastruktūros objektų

vystymo plane iki 2025 metų numatytų vietinės reikšmės kelių projektų parengimas ir

įgyvendinimas“ mažinamas turto straipsnis 20,6 tūkst. Eur.

4. Atsižvelgiant į siūlomus papildomus pakeitimus, tikslinama Klaipėdos rajono

savivaldybės strateginio veiklos plano 2022-2024 m. programų asignavimų suvestinė.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktam

sprendimo projektui su pakeitimais.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimais.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su siūlomais

Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. pakeitimais:

1. 1 programoje 1.1.22 priemonėje „Lėšos išeitinėms išmokoms ir kitoms su darbo

santykiais susijusioms išmokoms ir kompensacijoms mokėti“ patikslinti VBD lėšas pagal LR

švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymą, gaunama 49 250 Eur.



11

2. 1 programoje 1.1.29 priemonėje „Mokinių vežimo į ugdymo įstaigas finansavimas“

patikslinti VBD lėšas pagal LR švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymą, gaunama 36 629 Eur.

3. 6 programoje patikslinamos Kelių priežiūros ir plėtros programos (KPPP) lėšos

priemonėse: 

 1.2.1 priemonėje „Kelių priežiūros inžinerinės paslaugos“ mažinamos išlaidos 5,0

tūkst. Eur;

 1.3.1 priemonėje „Sendvario sen. Jakų k. Pašto gatvės Nr. KL8755 techninio-darbo

projekto parengimas ir įgyvendinimas“ didinamas turto straipsnis 5,2 tūkst. Eur.

 1.4.3 priemonėje „Klaipėdos rajono ilgalaikio susisiekimo infrastruktūros objektų

vystymo plane iki 2025 metų numatytų vietinės reikšmės kelių projektų parengimas

ir įgyvendinimas“ mažinamas turto straipsnis 20,6 tūkst. Eur.

4. Atsižvelgiant į siūlomus papildomus pakeitimus, tikslinama Klaipėdos rajono

savivaldybės strateginio veiklos plano 2022‒2024 m. programų asignavimų suvestinė.

35. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Biudžeto ir ekonomikos skyriaus vedėja I. Gailiuvienė informavo, kad atsižvelgiant į 34

darbotvarkės klausime Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjo M. Šatkaus

įgarsintus Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. siūlomus

pakeitimus, pagal LR švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymus bus tikslinamas Klaipėdos rajono

savivaldybės 2022 metų biudžetas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktam

sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

36. SVARSTYTA. Žemės sklypų, esančių Ąžuolo g. 54, Vėžaičiai, Klaipėdos raj. ir

Geležinkelio pylimo g. 6, Gargždai, Klaipėdos raj., paėmimas visuomenės poreikiams. Pranešėja K.

Lūžaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

37. SVARSTYTA. Pritarimas teikti projekto „Jokšų polderio melioracijos griovių J-1,

J-1-1, J-1-1-2, J-1-4, J-3 ir juose esančių statinių bei Pjaulių siurblinės rekonstrukcija“ paraišką.

Pranešėja R. Nekrošienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pateikė pastabą dėl sprendimo projekto,

aiškinamajame rašte yra pateikti grioviai, tačiau nėra aišku kurioje jie vietoje, prašė, kad rengiant

tokius sprendimo projektus, būtų pridėtas žemėlapis, kuriame nurodyti objektai.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius pritarė Komiteto narės L. Piaulokaitės-Motuzienės

išsakytai pastabai ir klausė, ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

38. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto

veiklos 2021 metų ataskaitai. Pranešėjas M. Pocius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

39. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės kelių rekonstravimo, kapitalinio

remonto, naujos statybos, paprastojo remonto 2022−2024 metų prioritetinio objektų sąrašo

patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.



12

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė klausė, kada bus sutvarkyta vandentvarka Kulių

g. Doviluose ir Laukų g., Kulių Dvaro g., Šienpjovių g., Pakrantės g., Tulpių g. Kulių kaime.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyresnysis patarėjas A. Ronkus atsakė, kad rangos

darbai dar nenupirkti, rangos darbų pirkimas planuojamas rudenį. 

Administracijos direktorius J. Ruškys patikslino, kad darbus planuojama pradėti birželio

mėnesį ir užbaigti iki technologinės pertraukos, gruodžio 15 dienos. 

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktam

sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

40. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis

finansuojamų vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo,

priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2022 metams

patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

41. SVARSTYTA. Vienkartinės materialinės paramos asmenims, priimantiems Ukrainos

gyventojus pasitraukusius iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, skyrimo ir

mokėjimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

42. SVARSTYTA. Pagalbos Ukrainai ir užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl

Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, teikimo programos patvirtinimas. Pranešėja R.

Zubienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Administracijos direktoriaus pavaduotoja R. Petrauskienė informavo, kad po 8

informacijos svarstymo pateiks informaciją, susijusią su šiuo darbotvarkės klausimu.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius sutiko, kad po 8 informacijos svarstymo būtų pateikta

informacija, susijusi su šiuo darbotvarkės klausimu.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktam

sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022-02-24 posėdžio protokolo

Nr. T1-3 protokolinis pavedimas (Nr. A4-323). Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Informacija dėl maršrutinio autobuso Klaipėda‒Smilgynai (Nr. A4-

327). Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo

komisijos 2021 m. veiklos ataskaita (Nr. A4-326). Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.



13

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023

m. programų priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2021 m. metinės ataskaitos

pateikimas (Nr. A4-341). Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono strateginio plėtros plano iki 2030 m. vykdymo

ataskaitos už 2021 m. pateikimas (Nr. A4-343). Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės Kultūros strategijos iki 2030 m.

priemonių vykdymo ir rodiklių pasiekimo ataskaitos už 2021 m. (Nr. A4-347). Pranešėja J.

Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro J. Gižo etnografinės

sodybos filialo padalinio Priekulėje steigimas (Nr. A4-350). Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

8. SVARSTYTA. Centralizuoto vidaus audito skyriaus 2021 metų veiklos ataskaitos (Nr.

A4-358). Pranešėja J. Brazauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas J. Dumašius paprašė Administracijos direktoriaus pavaduotojos R.

Petrauskienės pristatyti informaciją susijusia su 42 posėdžio darbotvarkės klausimu.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja R. Petrauskienė informavo, kad yra gautas

prašymas iš Klaipėdos rajono savivaldybės partnerio Ukrainoje, Limano miesto, dėl humanitarinės

pagalbos teikimo, kuriame prašoma dviejų visureigių automobilių ir įvairių medikamentų. Šiuo metu

yra rengiami viešieji pirkimai ir ruošiama kita susijusi informacija, taip pat rengiamas sprendimo

projektas Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

9. SVARSTYTA. Gargždų autobusų stoties statybos. Pranešėjas V. Jasas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas informavo, kad šiuo metu yra registruojamas

rangovo prašymas dėl subrangovo pasitelkimo, nurodė, kad patikrinus subrangovo dokumentus, jie

atitinka visus keliamus kvalifikacinius reikalavimus, planuojama parengti sutarties dokumentus dėl

subrangovo pasitelkimo, taip pat sudaryti trišalę sutartį tarp rangovo, subrangovo ir Klaipėdos rajono

savivaldybės ir toliau tęsti darbus.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius pasiteiravo, kada subrangovai planuoja pradėti darbus.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas tikisi, kad darbai bus pradėti kitos savaitės

antroje pusėje.

Komiteto narys V. Skuodas klausė, ar yra pasitikėjimas naujais subrangovais ir kada

planuojama užbaigti Gargždų autobusų stoties statybas.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas tiki, kad pasitelkus naujus subrangovus

darbai bus užbaigti per artimiausius tris mėnesius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės viešųjų pirkimų veiklos aptarimas.

Pranešėjas J. Dumašius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):



14

Komiteto pirmininkas J. Dumašius pasiūlė užduoti klausimus Klaipėdos rajono

savivaldybės viešųjų pirkimų skyriui dėl viešųjų pirkimų veiklos:

1. Kiek buvo suplanuota projektų 2020−2021 m., kurių sutarčių vertė didesnė nei 100

tūkst. eurų?

2. Kiek iš šių suplanuotų projektų buvo paskelbta konkursų?

3. Kiek iš šių suplanuotų projektų konkursų yra baigti ir buvo pasirašytos sutartys?

4. Kiek laiko truko nuo projekto suplanavimo, konkurso paskelbimo ir sutarties

pasirašymo?

5. Kas paruošia ir suformuluoja konkurso sąlygas?

6. Ar buvo paskelbta konkursų, kurie būtų vertinami ne pagal mažiausią kainą ? T. y.

ekonominio naudingumo ir kt.

7. Kiek laiko trunka atsakymų pateikimas į dalyvių klausimus konkurso metu?

8. Kas Klaipėdos rajono savivaldybėje atsakingas už atsakymų operatyvumą? Ar rengiant

atsakymus į dalyvių klausimus yra įtraukti kiti Savivaldybės ar naudos gavėjų asmenys? 

9. Kaip dažnai yra nutraukiami konkursai? Dėl kokių priežasčių?

10. Pagal kokius kriterijus Savivaldybėje yra sudaroma Komisija?

11. Kiek yra pasibaigusių projektų, kurių sutarties kaina viršijo 5 ar daugiau proc.?

12. Ar kreipiamas dėmesys į konkursų dalyvių praėjusių metų ar dviejų pelno/nuostolio

ataskaitą ir kokiais atvejais reikalaujama banko garanto iš laimėtojų?

Atsakymus į pateiktus klausimus pateikti per dvi savaites (iki balandžio 7 d.).

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

siūlymui pateikti Klaipėdos rajono savivaldybės viešųjų pirkimų skyriui klausimus.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė Komiteto pirmininko siūlymui pateikti

Klaipėdos rajono savivaldybės viešųjų pirkimų skyriui klausimus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateikti Klaipėdos rajono savivaldybės viešųjų

pirkimų skyriui klausimus:

1. Kiek buvo suplanuota projektų 2020−2021 m., kurių sutarčių vertė didesnė nei 100

tūkst. eurų?

2. Kiek iš šių suplanuotų projektų buvo paskelbta konkursų?

3. Kiek iš šių suplanuotų projektų konkursų yra baigti ir buvo pasirašytos sutartys?

4. Kiek laiko truko nuo projekto suplanavimo, konkurso paskelbimo ir sutarties

pasirašymo?

5. Kas paruošia ir suformuluoja konkurso sąlygas?

6. Ar buvo paskelbta konkursų, kurie būtų vertinami ne pagal mažiausią kainą ? T. y.

ekonominio naudingumo ir kt.

7. Kiek laiko trunka atsakymų pateikimas į dalyvių klausimus konkurso metu?

8. Kas Klaipėdos rajono savivaldybėje atsakingas už atsakymų operatyvumą? Ar rengiant

atsakymus į dalyvių klausimus yra įtraukti kiti Savivaldybės ar naudos gavėjų asmenys? 

9. Kaip dažnai yra nutraukiami konkursai? Dėl kokių priežasčių?

10. Pagal kokius kriterijus Savivaldybėje yra sudaroma Komisija?

11. Kiek yra pasibaigusių projektų, kurių sutarties kaina viršijo 5 ar daugiau proc.?

12. Ar kreipiamas dėmesys į konkursų dalyvių praėjusių metų ar dviejų pelno/nuostolio

ataskaitą ir kokiais atvejais reikalaujama banko garanto iš laimėtojų?

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė A. Balnionienė priminė, kad Komiteto narys V. Skuodas prieš Komiteto

posėdžio darbotvarkės klausimų svarstymą buvo prašęs pateikti informaciją, kaip buvo įvertinta

kolektyvinių apsaugos statinių būklė ir informavo, kad yra paruoštas atsakymas į Komiteto nario V.

Skuodo paklausimą.

Viešosios tvarkos skyriaus vedėja G. Bajorinienė informavo, kad Klaipėdos rajono

savivaldybėje yra 17 kolektyvinės apsaugos statinių, praėjusią savaitę vyko visų statinių patikrinimas



15

ir nustatyta, kad 4 iš jų neturi rūsių, o 2 yra nepatenkinamos būklės (Šiūparių ir Plikių pagrindinės

mokyklos). Šiuo metu yra peržiūrimi Klaipėdos rajono savivaldybei priklausantys statiniai, kurie turi

rūsius, įvertinus jų būklę, informacija bus atnaujinta ir pateikta. Viešosios tvarkos skyriaus vedėja

priminė, kad Klaipėdos rajono savivaldybės internetiniame puslapyje, skyriuje Civilinė sauga ir

mobilizacija, yra pateiktas Klaipėdos rajono savivaldybės civilinės saugos žemėlapis, kuriame

nurodyti kolektyvinės apsaugos statiniai.

Komiteto narys V. Skuodas pasiteiravo ar bus numatytos lėšos kolektyvinės apsaugos

statinių būklės gerinimui.

Viešosios tvarkos skyriaus vedėja G. Bajorinienė negalėjo atsakyti ar bus skiriamos lėšos,

pridūrė, kad kolektyvinės apsaugos statiniai, kurie turi rūsius, yra tinkami slėptuvei, tačiau šiuo metu

juose yra sandėliuojami įvairūs mokykliniai daiktai ir mokyklų vadovų bus prašoma, kad

suorganizuotų rūsių tvarkymą. G. Bajorinienės nuomone, lėšos būtų reikalingos Šiūparių ir Plikių

pagrindinėms mokykloms, pridūrė, kad Šiūparių pagrindinė mokykla ne kartą kreipėsi į Klaipėdos

rajono savivaldybę dėl lėšų skyrimo, bet į tai atsižvelgta nebuvo.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja R. Petrauskienė papildė, kad Ministerija renka

visą informaciją apie visus Lietuvoje esančius kolektyvinės apsaugos statinius (tiek blogos, tiek geros

būklės), ir spręs dėl finansavimo šių statinių būklei gerinti.

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas                           Jonas Dumašius

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-29 Nr. T4-4

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Dumašius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-29 09:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-29 09:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-01 14:49 - 2025-07-31 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-29 09:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-29 09:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-29 09:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-29 09:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220325.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-03-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-03-29 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




